
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від  09.10.2018 № 705
м.Бровари

Про затвердження складу комісій по 
прийманню-передачі об’єктів у 
комунальну власність територіальної 
громади м. Бровари

На підставі рішень Броварської міської ради від 27.09.2018 №1057-45-07 
«Про безоплатне прийняття зовнішніх інженерних мереж по об’єкту 
«Будівництво багатоквартирної житлової забудови м.Бровари територія ІІ 
черги кварталу «Олімпійський», №1058-45-07 «Про безоплатне прийняття 
квартир у комунальну власність територіальної громади м. Бровари»,  
керуючись підпунктом 1 пункту а статті 29 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконком Броварської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити комісію по прийманню-передачі у комунальну власність 
територіальної громади м.Бровари квартири № 62 в житловому будинку №9 
по вулиці Чорновола В’ячеслава та квартир №84, №168 в житловому будинку 
№15 по вул. Чорновола В’ячеслава у місті Бровари Київської області, що 
перебувають у власності Головного управління Міністерства внутрішніх 
справ України в Київській області, у такому складі:
Голубовський Г.П. - заступник міського голови, голова комісії;
Васільєва А.М. - заступник начальника - начальник відділу 

комунального майна та комунальних 
підприємств управління комунальної власності 
Броварської міської ради, секретар комісії;

члени комісії:                
Баба-Мірзоєва А.В. 

Бугас Н.Р.

-

- 

начальник юридичного відділу виконавчого 
комітету Броварської міської ради;
капітан поліції, тимчасово виконуюча обов’язки 
начальника відділу правового забезпечення 
Головного управління Національної поліції в 
Київській області (за згодою);



2

Данюк Т.І.

Маковський В.М.

Орлюк Н.В.

Покрепа А.П.

Стаховський І.Ф.

Шевчук Н.М.

-

-

-

-

-

-

начальник управління комунальної власності 
Броварської міської ради;
начальник відділу з житлових питань 
Броварської міської ради;
начальник управління фінансового забезпечення 
та бухгалтерського обліку Головного управління 
Національної поліції в Київській області (за 
згодою);
начальник відділу матеріального обліку 
управління фінансового забезпечення та 
бухгалтерського обліку Головного управління 
Національної поліції в Київській області (за 
згодою);
полковник поліції, начальник управління 
логістики та матеріально-технічного 
забезпечення Головного управління 
Національної поліції в Київській області (за 
згодою);
завідувач сектору капітального будівництва 
управління логістики та матеріально-технічного 
забезпечення Головного управління 
Національної поліції в Київській області (за 
згодою). 

2. Затвердити комісію по прийманню-передачі у комунальну власність 
територіальної громади м.Бровари зовнішніх інженерних мереж 
водопостачання, самопливної господарсько-побутової каналізації  по об’єкту 
«Будівництво багатоквартирної житлової забудови м.Бровари територія ІІ 
черги кварталу «Олімпійський», що перебувають у власності та на балансі 
ПрАТ виробничої проектно-будівельної фірми «Атлант» , у такому складі:
Голубовський Г.П. - заступник міського голови, голова комісії;
Васільєва А.М. - заступник начальника - начальник відділу 

комунального майна та комунальних 
підприємств управління комунальної власності 
Броварської міської ради, секретар комісії;

члени комісії:                
Андрєєв В.О.
Баба-Мірзоєва А.В. 

Бондаренко В.В.

-
-

-

директор КП «Броваритепловодоенергія»;
начальник юридичного відділу виконавчого 
комітету Броварської міської ради;
генеральний директор ПрАТ виробничої 



3

Данюк Т.І. -

проектно-будівельної фірми «Атлант» (за 
згодою);
начальник управління комунальної власності 
Броварської міської ради.

3. Затвердити комісію по прийманню-передачі у комунальну власність 
територіальної громади м.Бровари зовнішніх інженерних мереж дощової 
каналізації  по об’єкту «Будівництво багатоквартирної житлової забудови 
м.Бровари територія ІІ черги кварталу «Олімпійський», що перебувають у 
власності та на балансі ПрАТ виробничої проектно-будівельної фірми 
«Атлант» , у такому складі:
Голубовський Г.П. - заступник міського голови, голова комісії;
Васільєва А.М. - заступник начальника - начальник відділу 

комунального майна та комунальних 
підприємств управління комунальної власності 
Броварської міської ради, секретар комісії;

члени комісії:                
Баба-Мірзоєва А.В. 

Бондаренко В.В.

Галицький О.А.
Данюк Т.І.

-
-

-

-
-

начальник юридичного відділу виконавчого 
комітету Броварської міської ради;
генеральний директор ПрАТ виробничої 
проектно-будівельної фірми «Атлант» (за 
згодою);
директор КП «Бровари-Благоустрій»;
начальник управління комунальної власності 
Броварської міської ради.

4. Комісіям  здійснити прийняття вказаних об’єктів та оформити акти  
прийняття - передачі встановленого зразка.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                                  І.В.Сапожко


